
 
 

UCHWAŁA NR XII/115/25 
RADY MIEJSKIEJ W KORONOWIE 

z dnia 25 lutego 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Koronowo na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d oraz pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 ze zm.), art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 222, art. 235, art. 236, 
art. 237, art. 239, art. 258, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1530 ze zm.) oraz art. 111 pkt 1 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy 
w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2024 r. poz. 167 ze zm.), Rada Miejska 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr X/95/24 Rady Miejskiej w Koronowie z dnia 10 grudnia 2024 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Koronowo na 2025 rok, zmienionej Uchwałą Rady Miejskiej w Koronowie Nr 
XI/106/24 z dnia 28 stycznia 2025 roku oraz Zarządzeniami Burmistrza Koronowa Nr OR-S.0050.7.2025 
z dnia 10 stycznia 2025 roku i Nr OR-S.0050.16.2025 z dnia 30 stycznia 2025 roku, wprowadza się następujące 
zmiany: 

1. 1) § 1. Otrzymuje brzmienie: „Określa się łączną kwotę dochodów budżetu na 2025 rok w wysokości 
170 933 262,43 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1, z tego: 

1. dochody bieżące w wysokości 146 909 247,97 zł, 

2. dochody majątkowe w wysokości 24 024 014,46 zł, w tym z tytułu dotacji i środków o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych w wysokości 14 330 
230,44 zł”. 

2) Zmiany załącznika Nr 1, o którym mowa w § 1 zmienianej uchwały określa załącznik Nr 1 do niniejszej 
uchwały. 

2. 1) § 2. Otrzymuje brzmienie: „Określa się łączną kwotę wydatków budżetu na 2025 rok w wysokości 
205 933 262,43 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2 z tego: 

1. wydatki bieżące w wysokości 137 933 224,99 zł, z tego: 

a) wydatki jednostek budżetowych w wysokości 111 892 542,99 zł, z tego: 

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane w wysokości 66 129 771,67 zł, 

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań w wysokości 45 762 771,32 zł, 

b) dotacje na zadania bieżące w wysokości 9 512 430,00 zł, 

c) świadczenia na rzecz osób fizycznych w wysokości 15 513 014,00 zł, 

d) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 w części 
związanej z realizacją zadań gminy w wysokości 175 238,00 zł, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 3 marca 2025 r.

Poz. 880



e) obsługa długu gminy w wysokości 840 000,00 zł. 

2. wydatki majątkowe w wysokości 68 000 037,44 zł, z tego: 

a) wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne w wysokości 67 575 917,44 zł, w tym wydatki na programy 
finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych w części związanej z realizacją zadań gminy w wysokości 16 611 698,41 zł, 

b) wydatki na wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego w wysokości 424 120,00 zł. 

3. określa się plan wydatków inwestycyjnych zgodnie z załącznikiem Nr 3. 

4. określa się plan wydatków na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 zgodnie z załącznikiem Nr 4”. 

2) Zmiany załącznika Nr 2, o którym mowa w § 2 ust. 1 i 2 zmienianej uchwały określa załącznik Nr 2 do 
niniejszej uchwały. 

3) Zmiany załącznika Nr 3, o którym mowa w § 2 ust. 3 zmienianej uchwały określa załącznik Nr 3 do 
niniejszej uchwały. 

3. 1) § 8. Otrzymuje brzmienie: „Określa się plan funduszu sołeckiego, zgodnie z załącznikiem Nr 9”. 

2) Zmiany załącznika Nr 9, o którym mowa w § 8 zmienianej uchwały określa załącznik Nr 4 do niniejszej 
uchwały. 

4. 1) § 11. Otrzymuje brzmienie: „Określa się plan dochodów i wydatków Gminy Koronowo związanych 
z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami, zgodnie 
z załącznikiem Nr 12”. 

2) Zmiany załącznika Nr 12, o którym mowa w § 11 zmienianej uchwały określa załącznik Nr 5 do niniejszej 
uchwały. 

5. 1) § 14. Otrzymuje brzmienie: „Określa się plan dotacji celowych i wydatków związanych z realizacją 
zadań własnych, zgodnie z załącznikiem Nr 15”. 

2) Zmiany załącznika Nr 15, o którym mowa w § 14 zmienianej uchwały określa załącznik Nr 6 do niniejszej 
uchwały. 

6. 1) § 16a Otrzymuje brzmienie: „Określa się plan dochodów i wydatków Gminy Koronowo z funduszu 
pomocy dotyczących realizacji zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 
zbrojnym na terytorium tego państwa w 2025 roku, zgodnie z załącznikiem Nr 18”. 

2) Zmiany załącznika Nr 18, o którym mowa w § 16a zmienianej uchwały określa załącznik Nr 7 do niniejszej 
uchwały. 

7. 1) Dodaje się § 16b w brzmieniu: „Określa się dochody i wydatki budżetu państwa w 2025 roku zgodnie 
z załącznikiem Nr 19”. 

2) Treść załącznika Nr 19, o którym mowa w § 16b zmienianej uchwały określa załącznik Nr 8 do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Koronowa. 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 880



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

  

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Koronowie 

 
 

Mirosława Maria Pietryga 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 880



 

Załącznik Nr 1 

do Uchwały Nr XII/115/25 

Rady Miejskiej w Koronowie 

z dnia 25 lutego 2025 roku 

Zmiany w planie dochodów Gminy Koronowo w 2025 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 
Plan przed 

zmianą 
Zmiana Plan po zmianie 

750   Administracja publiczna 500 162,00 -6 117,52 494 044,48 

 75011  Urzędy wojewódzkie 428 712,00 -6 117,52 422 594,48 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
428 712,00 -6 468,00 422 244,00 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 0,00 350,48 350,48 

758   Różne rozliczenia 24 971 013,63 0,00 24 971 013,63 

 75802  Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 19 071 669,22 -19 071 669,22 0,00 

  2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 113 274,44 -113 274,44 0,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 18 958 394,78 -18 958 394,78 0,00 

 75834  Subwencja ogólna dla jednostki samorządu terytorialnego 0,00 18 958 394,78 18 958 394,78 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 0,00 18 958 394,78 18 958 394,78 

 75835  Rezerwa na uzupełnienie dochodów jednostek samorządu terytorialnego 0,00 113 274,44 113 274,44 

  2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 0,00 113 274,44 113 274,44 

852   Pomoc społeczna 2 244 420,00 -8 392,00 2 236 028,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 416 839,00 -9 615,00 407 224,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych) 
374 565,00 -9 615,00 364 950,00 

 85295  Pozostała działalność 19 712,00 1 223,00 20 935,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
6 112,00 1 223,00 7 335,00 

855   Rodzina 14 290 956,00 399 312,00 14 690 268,00 

 85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 2 049 700,00 399 312,00 2 449 012,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych) 
0,00 399 312,00 399 312,00 

Razem 170 548 459,95 384 802,48 170 933 262,43 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 880



Załącznik Nr 2 

do Uchwały Nr XII/115/25 

Rady Miejskiej w Koronowie 

z dnia 25 lutego 2025 roku 

Zmiany w planie wydatków Gminy Koronowo w 2025 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 
Plan przed 

zmianą 
Zmiana Plan po zmianie 

600   Transport i łączność 14 592 175,37 17 800,00 14 609 975,37 

 60016  Drogi publiczne gminne 13 023 125,82 17 800,00 13 040 925,82 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 8 459 510,00 17 800,00 8 477 310,00 

 60017  Drogi wewnętrzne 238 000,00 0,00 238 000,00 

  4270 Zakup usług remontowych 190 000,00 -13 000,00 177 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 40 000,00 13 000,00 53 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 5 900 975,00 -8 000,00 5 892 975,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 066 000,00 12 000,00 1 078 000,00 

  4260 Zakup energii 0,00 12 000,00 12 000,00 

 70007  Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 4 796 910,00 -20 000,00 4 776 910,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 690 910,00 -20 000,00 670 910,00 

750   Administracja publiczna 17 858 746,46 -3 917,52 17 854 828,94 

 75011  Urzędy wojewódzkie 1 035 912,00 -6 117,52 1 029 794,48 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 708 335,00 -5 198,00 703 137,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 131 597,79 -1 112,00 130 485,79 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 18 779,21 -158,00 18 621,21 

  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 350,48 350,48 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 13 279 890,46 2 200,00 13 282 090,46 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 189 953,00 2 200,00 192 153,00 

852   Pomoc społeczna 11 453 271,00 -8 392,00 11 444 879,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 3 582 640,00 -9 615,00 3 573 025,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 431 700,00 -9 615,00 2 422 085,00 

 85295  Pozostała działalność 83 112,00 1 223,00 84 335,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 112,00 1 223,00 7 335,00 

855   Rodzina 23 843 183,54 399 312,00 24 242 495,54 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 

z ubezpieczenia społecznego  
11 879 818,00 0,00 11 879 818,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 880



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 
Plan przed 

zmianą 
Zmiana Plan po zmianie 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 000,00 -150,00 8 850,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 500,00 150,00 650,00 

 85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 9 902 257,54 399 312,00 10 301 569,54 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 075 050,00 332 560,00 2 407 610,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 362 200,00 56 012,00 418 212,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 54 300,00 7 740,00 62 040,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 8 000,00 3 000,00 11 000,00 

 85595  Pozostała działalność 54 628,00 0,00 54 628,00 

  3280 Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom Ukrainy 5 676,00 -573,00 5 103,00 

  3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym na terytorium RP 47 562,00 492,00 48 054,00 

  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 100,00 54,00 154,00 

  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 190,00 27,00 217,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 27 657 332,15 -12 000,00 27 645 332,15 

 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 526 294,76 0,00 526 294,76 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 64 759,76 -20 000,00 44 759,76 

  4300 Zakup usług pozostałych 388 999,00 20 000,00 408 999,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 3 048 952,86 -12 000,00 3 036 952,86 

  4260 Zakup energii 1 955 000,00 -12 000,00 1 943 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 16 116 849,71 12 000,00 16 128 849,71 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 14 636 625,28 12 000,00 14 648 625,28 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 968 702,95 12 000,00 1 980 702,95 

926   Kultura fizyczna 7 817 623,16 -12 000,00 7 805 623,16 

 92695  Pozostała działalność 3 517 623,16 -12 000,00 3 505 623,16 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 12 000,00 -12 000,00 0,00 

Razem 205 548 459,95 384 802,48 205 933 262,43 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 880



Załącznik Nr 3 

do Uchwały Nr XII/115/25 

Rady Miejskiej w Koronowie 

z dnia 25 lutego 2025 roku 

Zmiany w planie wydatków inwestycyjnych Gminy Koronowo w 2025 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie / Nazwa zadania 
Plan przed 

zmianą 
Zmiana 

Plan po 

zmianie 

600   Transport i łączność 10 559 510,00 17 800,00 10 577 310,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 10 459 510,00 17 800,00 10 477 310,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 8 459 510,00 17 800,00 8 477 310,00 

   Opracowanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej zagospodarowania terenu przy ul. Bydgoskiej w Koronowie 48 585,00 6 150,00 54 735,00 

   Utwardzenie dróg gminnych 100 000,00 11 650,00 111 650,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 1 441 910,00 -20 000,00 1 421 910,00 

 70007  Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 1 376 910,00 -20 000,00 1 356 910,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 690 910,00 -20 000,00 670 910,00 

   
Opracowanie dokumentacji projektowo - kosztorysowej dla wymiany źródeł ogrzewania w gminnych lokalach 

mieszkalnych 
50 000,00 -50 000,00 0,00 

   Wymiana źródeł ogrzewania w gminnych lokalach mieszkalnych 0,00 30 000,00 30 000,00 

750   Administracja publiczna 189 953,00 2 200,00 192 153,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 189 953,00 2 200,00 192 153,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 189 953,00 2 200,00 192 153,00 

   
Wykonanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej na przebudowę wraz ze zmianą sposobu użytkowania na cele 

publiczne budynków przy ul. Plac Zwycięstwa w Koronowie 
41 000,00 2 200,00 43 200,00 

851   Ochrona zdrowia 235 000,00 0,00 235 000,00 

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 200 000,00 0,00 200 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 200 000,00 0,00 200 000,00 

   Budowa placów zabaw na terenie Gminy Koronowo 200 000,00 -200 000,00 0,00 

   
Budowa placu zabaw na terenie Gminy Koronowo dla dzieci uczestniczących w programie edukacyjno - wychowawczym 

z elementami profilaktyki uzależnień 
0,00 200 000,00 200 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 11 005 702,95 12 000,00 11 017 702,95 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 11 005 702,95 12 000,00 11 017 702,95 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 968 702,95 12 000,00 1 980 702,95 

   Wykonanie dokumentacji projektowej nowej świetlicy wiejskiej w Samociążku na terenie rekreacyjnym 0,00 12 000,00 12 000,00 

926   Kultura fizyczna 4 462 000,00 -12 000,00 4 450 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 7 – Poz. 880



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie / Nazwa zadania 
Plan przed 

zmianą 
Zmiana 

Plan po 

zmianie 

 92695  Pozostała działalność 2 762 000,00 -12 000,00 2 750 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 12 000,00 -12 000,00 0,00 

   Zakup, dostawa i rozładunek kontenera morskiego na boisko w Samociążku 12 000,00 -12 000,00 0,00 

Razem 67 049 567,89 0,00 67 049 567,89 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 8 – Poz. 880



 

Załącznik Nr 4 

do Uchwały Nr XII/115/25 

Rady Miejskiej w Koronowie 

z dnia 25 lutego 2025 roku 

Zmiany w planie funduszu sołeckiego Gminy Koronowo w 2025 roku 

Nazwa Sołectwa Łączna wartość Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 
Plan przed 

zmianą 
Zmiana Plan po zmianie 

Samociążek 42 637,06 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 6 000,00 12 000,00 18 000,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 0,00 12 000,00 12 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 12 000,00 12 000,00 

926   Kultura fizyczna 12 000,00 -12 000,00 0,00 

 92695  Pozostała działalność 12 000,00 -12 000,00 0,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 12 000,00 -12 000,00 0,00 

Razem 1 004 976,94 0,00 1 004 976,94 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 9 – Poz. 880



Załącznik Nr 5 

do Uchwały Nr XII/115/25 

Rady Miejskiej w Koronowie 

z dnia 25 lutego 2025 roku 

Zmiany w planie dochodów i wydatków Gminy Koronowo związanych z realizacją zadań                         

z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2025 roku 

Dochody 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 
Plan przed 

zmianą 
Zmiana Plan po zmianie 

750   Administracja publiczna 428 712,00 -6 468,00 422 244,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 428 712,00 -6 468,00 422 244,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
428 712,00 -6 468,00 422 244,00 

852   Pomoc społeczna 135 246,00 1 223,00 136 469,00 

 85295  Pozostała działalność 6 112,00 1 223,00 7 335,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
6 112,00 1 223,00 7 335,00 

Razem 12 717 364,00 -5 245,00 12 712 119,00 
 

 

Wydatki 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 
Plan przed 

zmianą 
Zmiana Plan po zmianie 

750   Administracja publiczna 428 712,00 -6 468,00 422 244,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 428 712,00 -6 468,00 422 244,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 358 335,00 -5 198,00 353 137,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 61 597,79 -1 112,00 60 485,79 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 8 779,21 -158,00 8 621,21 

852   Pomoc społeczna 135 246,00 1 223,00 136 469,00 

 85295  Pozostała działalność 6 112,00 1 223,00 7 335,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 112,00 1 223,00 7 335,00 

855   Rodzina 12 133 028,00 0,00 12 133 028,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 10 – Poz. 880



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 
Plan przed 

zmianą 
Zmiana Plan po zmianie 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 

z ubezpieczenia społecznego  
11 837 318,00 0,00 11 837 318,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 000,00 -150,00 8 850,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 500,00 150,00 650,00 

Razem 12 717 364,00 -5 245,00 12 712 119,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 11 – Poz. 880



 

Załącznik Nr 6 

do Uchwały Nr XII/115/25 

Rady Miejskiej w Koronowie 

z dnia 25 lutego 2025 roku 

Zmiany w planie dotacji celowych i wydatków związanych z realizacją zadań własnych                  

Gminy Koronowo w 2025 roku 

Dochody 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 
Plan przed 

zmianą 
Zmiana Plan po zmianie 

852   Pomoc społeczna 1 945 174,00 -9 615,00 1 935 559,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 374 565,00 -9 615,00 364 950,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych) 
374 565,00 -9 615,00 364 950,00 

855   Rodzina 0,00 399 312,00 399 312,00 

 85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 0,00 399 312,00 399 312,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych) 
0,00 399 312,00 399 312,00 

Razem 1 945 174,00 389 697,00 2 334 871,00 

 

Wydatki 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 
Plan przed 

zmianą 
Zmiana Plan po zmianie 

852   Pomoc społeczna 1 945 174,00 -9 615,00 1 935 559,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 374 565,00 -9 615,00 364 950,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 308 000,00 -9 615,00 298 385,00 

855   Rodzina 0,00 399 312,00 399 312,00 

 85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 0,00 399 312,00 399 312,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 332 560,00 332 560,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 56 012,00 56 012,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 7 740,00 7 740,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00 3 000,00 3 000,00 

Razem 1 945 174,00 389 697,00 2 334 871,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 12 – Poz. 880



Załącznik Nr 7 

do Uchwały Nr XII/115/25 

Rady Miejskiej w Koronowie 

z dnia 25 lutego 2025 roku 

Zmiany w planie dochodów i wydatków Gminy Koronowo z funduszu pomocy dotyczących 

realizacji zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym         

na terytorium tego państwa w 2025 roku 

Dochody 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 
Plan przed 

zmianą 
Zmiana Plan po zmianie 

750   Administracja publiczna 0,00 350,48 350,48 

 75011  Urzędy wojewódzkie 0,00 350,48 350,48 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 0,00 350,48 350,48 

Razem 472 262,50 350,48 472 612,98 
 

Wydatki 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 
Plan przed 

zmianą 
Zmiana Plan po zmianie 

750   Administracja publiczna 0,00 350,48 350,48 

 75011  Urzędy wojewódzkie 0,00 350,48 350,48 

  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 350,48 350,48 

855   Rodzina 54 628,00 0,00 54 628,00 

 85595  Pozostała działalność 54 628,00 0,00 54 628,00 

  3280 Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom Ukrainy 5 676,00 -573,00 5 103,00 

  3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym na terytorium RP 47 562,00 492,00 48 054,00 

  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 100,00 54,00 154,00 

  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 190,00 27,00 217,00 

Razem 472 262,50 350,48 472 612,98 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 13 – Poz. 880



Załącznik Nr 8 

do Uchwały Nr XII/115/25 

Rady Miejskiej w Koronowie 

z dnia 25 lutego 2025 roku 

Dochody i wydatki budżetu państwa w 2025 roku 

Dochody 

 

Dział 

 

Rozdział 

 

Paragraf 

 

Wyszczególnienie 

 

Wartość 

750   Administracja publiczna  7 922,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 7 922,00 

  0690 Dochody budżetu państwa związane z realizacją zadań zleconych jednostkom sektora samorządu terytorialnego 7 922,00 

852   Pomoc społeczna 13 250,00 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 13 250,00 

  0690 Dochody budżetu państwa związane z realizacją zadań zleconych jednostkom sektora samorządu terytorialnego 13 250,00 

855   Rodzina 182 000,00 

 85502  Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego 

182 000,00 

  0690 Dochody budżetu państwa związane z realizacją zadań zleconych jednostkom sektora samorządu terytorialnego 182 000,00 

Razem 203 172,00 

 

Wydatki 

 

Dział 

 

Rozdział 

 

Paragraf 

 

Wyszczególnienie 

 

Wartość 

750   Administracja publiczna  7 922,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 7 922,00 

  2930 Wpłaty jednostek samorządu terytorialnego do budżetu państwa 7 922,00 

852   Pomoc społeczna 13 250,00 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 13 250,00 

  2930 Wpłaty jednostek samorządu terytorialnego do budżetu państwa 13 250,00 

855   Rodzina 182 000,00 

 85502  Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego 

182 000,00 

  2930 Wpłaty jednostek samorządu terytorialnego do budżetu państwa 182 000,00 

Razem 203 172,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 14 – Poz. 880


	UCHWAŁA NR XII/115/25 RADY MIEJSKIEJ W KORONOWIE z dnia 25 lutego 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	pkt 2 w § 1 ust. 2
	lit. a w § 1 ust. 1
	tir. 1 (1) w § 1 ust. 1 lit. a
	tir. 2 (2) w § 1 ust. 1 lit. a

	lit. b w § 1 ust. 1
	lit. c w § 1 ust. 1
	lit. d w § 1 ust. 1
	lit. e w § 1 ust. 1
	lit. a w § 1 ust. 2
	lit. b w § 1 ust. 2

	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	pkt 2 w § 1 ust. 4
	pkt 3 w § 1 ust. 4
	pkt 2 w § 1 ust. 3

	ust. 5 w § 1
	pkt 2 w § 1 ust. 5

	ust. 6 w § 1
	pkt 2 w § 1 ust. 6

	ust. 7 w § 1
	pkt 2 w § 1 ust. 7


	§ 2
	§ 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8

		2025-03-03T10:31:13+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




